cariis ac officialibus noftris obediendo & manda--

tisnofiris, & eorundem noftrorum officialium ftan-
do & parendo.. Quando quidem refidenciam per-
fonalemapud gregem fibi comiflum, & in'ecclefia
arochiali, ad quam inveftitus eft, faciat, nifi
forfan de noftra aut vicarii noftri generalis licen-
cia expreffa aut ]uratorurﬂ fuperiorum noftrorum
auftoritate, difpenfacione ad tempus adefle ex
tam racionabili difpofuit, & quod infra anni fpa-
cium quia fue inveftiture feu pofeflione adepte
computande, fi facerdos non fit, ad facerdotium
ceflante 1mpednnento legitimo & rationabili fe
faciat promoveri, nifi de noftra aut |[fuperioris
noftri licencia expreffa ftudii caufa ad univerfita-
tem alxquam talis fe venet transferre, jquo cafu
nihi-
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nihilbminus' i:fra annum ad fubdiacenatus ordi- -

nem promoveatur, alias anno elapfo ecclefia ipfa
fic privatus.

- Item de juramento per reprefentatos vel pre-
-fentandos alaicis Patronis ad aliquam curam.
Item quia experientia didicimus annis tranfac-
tis ecclefiis parochialibus vacantibus illorum Pa-
tronos Rectores ad illas fub certis conditionibus, -
padtis & illicitis convencionibus prefentafle, mo-

dicam portionem reddithum & fruétuum ecclefie

hujusmodi, de quna ftatum competentem &. jura
Epifcopalia nullatenus aut difficulter expedire va-
lebant, easdem aflignando parte majore fruétuum
illorum fibi refervata, unde ecclefiis talibus hac.
tenus de perfonis minus idoneis Ignaris & ydeotis
exftitit provifum & incommoda varia tam fpiritua-
libus qiam temporalibus ipfis ecclefiis exinde fur-
rexifle quibus opertim remedio falubriter abviare
cupientes, volumus, ftatyimus, ordinamus, ut
de cetero ullus ad Reétoriam cujuscunque eccle-
fie per ipforum laicum eut eciam ecclefiafticum
prefentatus per -noftrum vicarium & figilliferum
“inftituatur fea inveftietur, nifi primo juramen-
to ad fan&a Dei Evangelia per ipfum prettito fir-
maverit hujusmodi prefentacionem abfque omni
paétione, conventione, permiffione ac pollicita-
cione traftatuque de retinenda tercia quotta fe
diminucione illorum fatam fuiffe per fe vel per
alium direéte vel indireéte quovis quefito colore,
& quidem eciam poft reftitucionem faftam taliter
cum patrono non paclscatur » per f{e vel alium

dire€te vel indire€te omni dolo ceffinte, aliag
Aasg - eniin
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enim nequaquam inftituatur, & per bujusmodi -
Symonie lllicito commercio canonicam nihilomi-
nus non evitabit ultionem.